לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם מחמד אבו גוידר

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רפאל ליאון

הנאשם

מתורגמנית בית המשפט גב' סמיה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של שימוש בטלפון נייד שלא באמצעות דיבורית תוך כדי נהיגה בניגוד
לתקנה 28 (ב) לתקנות התעבורה , התשכ"א - 1961 (להלן - התקנות).

על פי הודעת תשלום קנס (ת/1), ביום 22.9.2016 בשעה 19:00 נהג הנאשם ברכב פרטי מס' רישוי 3740537 בכביש
60 מכיוון אפרת לכיוון גוש עציון . כאשר הרכב היה בתנועה השתמש הנאשם בטלפון הנייד שלא באמצעות דיבורית.

טענות הצדדים

לפיכך אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של שימוש בפל' תוך כדי תנועה ללא דיבורית בניגוד לתקנה 28 (ב) לתקנות
התעבורה התשכ"א - 1961.

ניתנה והודעה היום ט"ז טבת תשע"ח, 03/01/2018 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם שלפני הודה והורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירה של שימוש בטלפון נייד שלא באמצעות דיבורית בניגוד לתקנה
28 (ב) לתקנות התעבורה .

הנאשם נוהג משנת 2000 לחובתו 33 הרשעות תעבורה קודמות, עבירה דומה של אי החזקת הגה בשתי ידיים משנת
2015 בגינה הושת על הנאשם קנס ופסילה על תנאי.

עבירה של שימוש בפלאפון שלא באמצעות דיבורית גורמת להיסח הדעת ומהווה נגע אשר ללא ספק יש לו השלכה על
תאונת הדרכים.

בשים לב לעברו התעבורתי הלא מקל של הנאשם אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים :

1. תשלום קנס בסך 1,500 ₪, אשר ישולם עד ליום 1.3.2018.

2. פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים, וזאת על תנאי למשך 2 שנים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ז טבת תשע"ח, 03/01/2018 במעמד הנוכחים.